11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 SUPREME 93 (Despacho 1827484-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1827484
25.0000 Litros    $21.626215 $540.66

Subtotal $540.66
IVA 16.00% $83.84
TOTAL PESOS : $624.50
(seiscientos veinticuatro pesos 50/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
T7Sio2vRUshd6yHS/XHO2Puj59V0r/HmrqkE9
guwYoY1To5KZ3brF28Td4yWE+7fptAA5r1gY
YyFDIsJjef5+etJg99NdketfxW3vDiYHM6PR9J
Fs7KnKuj7VuAnRHqLTBFnvzUlCeP0FOFgyo
6eJ7xN8qkh8c3EEmcfvCgPPJocohIatQUS+Vj